
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 
medmol@cert.uniroma1.it   

Rep. 83/2024 del 23.07.2024 
          

 

LA DIRETTRICE 
 
 
 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 
15.05.2019; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina molecolare emanato con 
Disposizione n. 38/2021 ed in particolare l’art. 7 che disciplina la prefigurazione 
minima dei Componenti della Giunta e la durata del mandato; 

VISTA la disposizione della Direttrice del Dipartimento del 5.07.2024 n. 420/2024 con la 
quale è stata indetta l’elezione di una rappresentanza dei Ricercatori a tempo 
determinato, indeterminato ed equiparati, componente della Giunta di 
Dipartimento di Medicina molecolare, per la parte restante del triennio 
accademico 2022/2025, per il giorno 19 luglio 2024; Visto il verbale della 
Commissione elettorale del 10 aprile 2024 prot. n. 618/2024 relativo ai risultati 
delle elezioni;  

VISTO Il verbale della commissione elettorale del 19 luglio 2024 relativo ai risultati delle 
elezioni 

 
 

DISPONE 
 
 
 
la nomina del dottor Dario Benelli a Componente della Giunta di Dipartimento di medicina 
Molecolare in rappresentanza dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed 
equiparati, per la parte restante del triennio accademico 2022-2025. 
 
 
 
                                                             La Direttrice              
        Prof.ssa Marella Maroder 
              Firmato digitalmente 
              

 
 
 
 

mailto:medmol@cert.uniroma1.it

